证券代码: 301185 证券简称: 鸥玛软件 公告编号: 2023-031

山东山大鸥玛软件股份有限公司 关于中标项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 5 月 5 日 , 中 国 山 东 政 府 采 购 网 (http://www.ccgp-shandong.gov.cn/) 发布了山东省教育招生考试院2023年度网上评卷及扫描技术服务项目中标(成交)公告。山东山大鸥玛软件股份有限公司(以下简称"公司")为山东省教育招生考试院2023年度网上评卷及扫描技术服务项目的中标人,现将相关情况公告如下:

一、中标项目的主要情况

项目名称:山东省教育招生考试院2023年度网上评卷及扫描技术服务项目

项目编号: SDGP370000000202302001766

项目总预算: 1,993.35万元

项目服务期:1年

项目采购人: 山东省教育招生考试院

二、项目中标对公司的影响

本项目中标后,公司将为山东省教育招生考试院2023年度网上评卷及扫描 技术服务项目包括普通高等学校招生全国统一考试(夏季)与山东省普通高中 学业水平等级考试、山东省春季高考(知识考试)、成人高等教育招生全国统 一考试、山东省普通高等教育专科升本科招生考试、山东省夏季普通高中学业 水平合格考试、山东省冬季普通高中学业水平合格考试、山东省高等教育自学 考试、中小学教师资格考试(笔试)等提供网上评卷及扫描技术服务。 中标项目总预算金额为1,993.35万元,占公司2022年度经审计营业收入的13.43%。本项目将对公司未来的经营业绩产生积极影响。

本项目对公司的业务独立性不构成影响,公司主要业务不会因履行合同而 对合同方形成依赖。

三、风险提示

公司本次中标项目尚未与相关单位签订正式合同,中标项目的具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

山东山大鸥玛软件股份有限公司 董事会 2023年5月8日